
《お詫び》春季ジュニアテニス選手権Ｕ16 リドローについて 

 

 

 早春の候、皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素

は本会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今回のＵ16 男子シングルス予選について、ウィンタージュニアのポイントが入れ

替わっていたことにより、数名の選手に影響が出ておりました。該当の選手ならびに保護

者・所属先の皆様には、深くお詫び申し上げます。 

また、リドローと確認作業に時間がかかり、全体へのドロー公開が１週間前となったこと

で、すべての予選参加選手ならびに保護者・所属先の皆様にご迷惑とご心配をお掛けして誠

に申し訳ございませんでした。 

次回、夏季ジュニアにおいては同様の事が無いように、再発防止の対応をとるととも

に、低年齢のように仮ドローとして事前に公開する対応も検討したいと考えております。 

 

兵庫県テニス協会 ジュニア委員会 

 


